
Špičkové osvětlení 
pro kvalitní práci

EcoPro
Pracovní svítilna LED



Objednací číslo GOC EAN1 EAN3 MOM
RC520C1 05071745 8719018050717 8719018050724 3

Objednací číslo GOC EAN1 EAN3 MOM
RC620X1 00484031 8719018004840 8719018004857 6

Objednací číslo GOC EAN1 EAN3 MOM
RC420B1 05057145 8719018050571 8719018050700 3

Objednací číslo GOC EAN1 EAN3 MOM
RC220X1 01769731 8719018017697 8719018017703 6

Všestranná a výkonná pracovní svítilna LED pro každodenní použití

•  Výkonné světlo LED: až 1 000 lumenů
•  Přirozené bílé světlo: 6 500 K
•  Dlouhá výdrž: až 6 hodin s indikátorem životnosti baterie
•  Vysoká odolnost proti nárazu (IK08) a vůči vodě (IP54)
•  Není potřeba ji držet v rukou: pevné magnetické  

příslušenství pro připevnění
•  Powerbanka: slouží k nabíjení dalších zařízení

•  Ultra-tenký design: pro osvětlení úzkých protor
• 3 světelené režimy: 500, 250 a 50 lm
•  Mimořádně dlouhá výdrž: až 20 hodin v režimu Eco
•  Všestranný a jednoduchý na ovládání: uchycení pomocí silného 

magnetu a 360° zasouvací háček
•  Vysoce přesné bodové osvětlení: 140 lm

•  Duální světelný režim: 150 a 300 lm
•  Jasné přirozené světlo: 6 000 K
•  Dobíjecí baterie s dlouhou životností: vysoko-energetická Li-ion 

baterie
•  Všestranná použitelnost s volnýma rukama: široký úhel paprsku 

120°, 360° otočný háček, silný magnet
•  Prodloužená výdrž: až 8 hodin, dobíjení přes USB-C
•  Účinná odolnost proti nárazu (IK07) a odolná proti vodě (IP54)

•  Jasné světlo LED: až 300 lumenů (režim Boost)
•  Přirozené bílé světlo: 6 500 K
•  Vylepšená výdrž: až 8 hodin
•  Praktická pracovní svítilna: protiskluzové uchopení a lehká  

konstrukce
•  Není potřeba ji držet v rukou: silné magnety a 360  

zasouvací háček

Přenosné, hliníkové a dobíjecí projektorové světlo

Tenká skládací ruční svítilna

Dobíjecí štíhlá svítilna

Nabíjecí ruční svítilna

Philips EcoPro50

Philips EcoPro61 Slim

Philips EcoPro30

Philips EcoPro40

NOVÉ

500/250500/250 lm
5050 lm eco mode

10001000 lm
500500 lm eco mode

300300 lm
150150 lm eco mode

300300 lm
100100 lm spotlight3.23.2 h 2.2 h2.2 h - 500 lm

 5 h5 h - 250 lm
 20 h20 h - 50 lm

 4 h4 h - 300 lm
 8 h8 h - 150 lm

 3 h3 h - 500 lm
 8 h8 h spot

 33 h 3.5 h3.5 h - 1000 lm
 6 h6 h 500 lm

 55 h

IKIK07

IKIK08 IPIP54 IKIK07

IKIK07



Objednací číslo GOC EAN1 EAN3 MOM
RC320B1 05055745 8719018050557 8719018050564 3

Objednací číslo GOC EAN1 EAN3 MOM
RC120B1 01765940 8719018017659 8719018017666 20
RC120X1 01767330 8719018017673 8719018017680 10

Název výrobku Objednací 
číslo GOC EAN1 EAN3 Počet kusů 

v balení

EcoPro61 Slim RC620X1 00484031 8719018004840 8719018004857 6

EcoPro50 RC520C1 05071745 8719018050717 8719018050724 3

EcoPro40 RC420B1 05057145 8719018050571 8719018050700 3

EcoPro30 RC220X1 01769731 8719018017697 8719018017703 6

EcoPro20 RC320B1 05055745 8719018050557 8719018050564 3

EcoPro10
RC120B1 01765940 8719018017659 8719018017666 20 

RC120X1 01767330 8719018017673 8719018017680 10

•  Velmi úsporný design: lehká (méně než 100 g) pro dxenní 
používání

•  Vysoká kvalita světla: vybaveno 5 trvanlivými diodami
•  Jasné přirozené světlo: 6 000 K
•  Dlouhá výdrž: až 6,5 hodiny
•  Všestranná kapesní svítilna: bodové světlo, svorka

• Světlo LED: až 220 lumenů
•  Přirozené bílé světlo: 6 500 K
•  Dobrá výdrž: až 3 hodiny
•  Není potřeba ji držet v rukou: 180° otočná základna  

a 360 zasouvací háček
•  Powerbanka: slouží k nabíjení dalších zařízení

Přenosná inspekční svítilna

Praktická kapesní svítilna

Philips EcoPro10

Philips EcoPro20

NOVÉ

Popis vlastností výrobku
Nabíjení pomocí 
Micro USB
Nabíjení pracovní svítilny 
prostřednictvím Micro 
USB.

Powerbanka
Možnost nabíjet ze svítilny 
další zařízení.

Kompaktní velikost
Kompaktní velikost
umožňuje svítilnu
schovat do kapsy a mít
ji vždy při ruce.

Označení IP 
Čím vyšší hodnocení IP, tím 
větší odolnost vůči vodě 
a prachu.

Odolnost proti 
nárazům
Čím vyšší hodnocení IK, 
tím větší odolnost proti 
nárazům.

Silný magnet
Vestavěný zásuvný 
magnet pro použití bez 
nutnosti držení v rukou.  

Háček 
Zásuvný a otočný háček 
pro použití bez nutnosti 
držení v rukou. 

Informace pro objednávání

220220 lm

9090 lm 1010 lm

 3.5 h3.5 h

 6.5 h6.5 h

IKIK07

IKIK07



www.philips.com/EcoPro© 2022 Lumileds Holding B.V. Všechna práva vyhrazena.


